

SKOLEBAKKEN 7 P/S

Skolebakken 7, kl tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2018

Erik Wihlborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKOLEBAKKEN 7 P/S

Skolebakken 7, kl tv

8000 Aarhus C

e-mailadresse: ew@arkmedic.dk

CVR-nr: 35824944

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor

Mindet 2, 4 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 29048061

P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift og udvikling af ejendommen, Skolebakken 7, 8000 Aarhus C.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 246 tkr., og egenkapitalen udgør herefter 11.662 tkr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets ledelse har gennemgået værdiansættelsen af ejendommen som bogføres til dagsværdi. Som følge af overvejelser om påbegyndelse af større renoveringsarbejder har ledelsen besluttet at fastholde værdi af ejendommen ultimo 2017 uagtet, at der er forhold, der indikerer, at værdien pt. er højere.

For 2018 forventes et positivt resultat på niveau med det i 2017 realiserede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift		874.530	1.002.041
Øvrige finansielle omkostninger	1	-629.024	-632.599
Ordinært resultat før skat		245.506	369.442
Årets resultat		245.506	369.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		245.506	369.442
I alt		245.506	369.442

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		27.818.525	27.818.525
Materielle anlægsaktiver i alt	2	27.818.525	27.818.525
Anlægsaktiver i alt		27.818.525	27.818.525
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		14.127	6.381
Andre tilgodehavender		42.388	27.000
Periodeafgrænsningsposter		23.778	0
Tilgodehavender i alt		80.293	33.381
Likvide beholdninger		457.742	514.824
Omsætningsaktiver i alt		538.035	548.205
Aktiver i alt		28.356.560	28.366.730

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.661.889	10.416.383
Egenkapital i alt		11.661.889	11.416.383
Gæld til realkreditinstitutter		15.953.957	16.070.437
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.589	31.589
Deposita		226.134	225.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	16.211.680	16.327.860
Gæld til realkreditinstitutter		145.000	139.309
Modtagne forudbetalinger fra kunder		282.126	371.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.783	43.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.082	68.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.991	622.487
Gældsforpligtelser i alt		16.694.671	16.950.347
Passiver i alt		28.356.560	28.366.730

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	10.416.383	11.416.383
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	245.506	245.506
Egenkapital, ultimo	1.000.000	10.661.889	11.661.889

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017
	kr.
Finansielle omkostninger	626.224
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.000
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	-1.200
	<u>629.024</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	27.569.808
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>27.569.808</u>
Opskrivninger primo	248.717
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>248.717</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.818.525</u>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på ejendommen og et afkastkrav på 3,75%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Ejendommens driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag næste år	Langfristet Restgæld efter 5	
		andel	år
	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	145.000	15.953.958	15.906.373
Deposita	0	226.134	226.134
Modtagne forudbetalinger	0	31.589	31.589
	145.000	16.211.681	16.164.096

Deposita og modtagne forudbetalinger fra lejere indfries ved udflytning af de enkelte lejere.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Skolebakken 7, 8000 Aarhus C. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 27.819 tkr.